[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е

                   от  17.10.2013

                                   №  58/440

ст-ца Павловская
Об утверждении районной целевой программы

социально-экономического развития муниципального образования

Павловский район на 2013-2017 годы

В целях создания условий для устойчивого социально-экономического развития муниципального образования Павловский район Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Утвердить районную целевую программу социально-экономического развития муниципального образования Павловский район на 2013-2017 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии: по финансам, бюджету и налогам (Чигирин), по вопросам экономической и инвестиционной политики, развитию малого и среднего бизнеса (Толстопятова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования Павловский район                                              А.В.Мельников

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                   М.М.Нурудинов